



Jon J. P. Fernandez  
Superintendent of Education

**DEPARTMENT OF EDUCATION  
OFFICE OF SUPPLY MANAGEMENT**

[www.gdoe.net](http://www.gdoe.net)  
501 Mariner Avenue, Suite 116  
Barrigada, Guam 96913  
Telephone: (671) 475-0438/Fax: (671) 472-5001



Carmen T. Charfauros  
Supply Management Administrator

**AMENDMENT ACKNOWLEDGEMENT FORM**

**IFB 009-2022  
Handwashing Sinks, Bottle Filling Stations and Accessories  
AMENDMENT No. 2**

March 09, 2022

Please review the attached document. (All Notice/Amendments can be reviewed on our website)  
Please sign **this acknowledgement page and only return this page**, attention to **BRIDNEY M. BORJA** via fax (671) 472-5001 or e-mail to: [bmborja@gdoe.net](mailto:bmborja@gdoe.net)

I, \_\_\_\_\_, an authorized representative of the company named below,  
acknowledge receipt of **AMENDMENT No. 2**, for **IFB 009-2022 Handwashing Sinks, Bottle  
Filling Stations and Accessories** Number of pages 2 (including this coversheet).

\_\_\_\_\_  
**Company Name (Print)**

\_\_\_\_\_  
**Print Name**

\_\_\_\_\_  
**Signature**

\_\_\_\_\_  
**Time and Date**



DEPARTMENT OF EDUCATION  
OFFICE OF SUPPLY MANAGEMENT

www.gdoe.net  
501 Mariner Avenue, Suite 116  
Barrigada, Guam 96913  
Telephone: (671) 475-0438/Fax: (671) 472-5001



JON J.P. FERNANDEZ  
Superintendent of Education

CARMEN T. CHARFAUROS  
Supply Management Administrator

March 09, 2022

**AMENDMENT 2**

**Prospective Bidder:**

Kindly refer to our **Invitation for Bid, IFB 009-2022 Handwashing Sinks, Bottle Filling Stations and Accessories**, a copy of which was obtained by your company for consideration.

GDOE will be responding to a clarification/inquiry submitted by Benson Guam Ent. Inc.

1. Please clarify your response No. 9 about the delivery time. Is it correct that the total delivery time is at 15 months?

*GDOE Response: Kindly note, the response to question 9 in Amendment No. 1 was incorrect and should state "GDOE will be denying the request to extend the delivery of goods. Delivery of goods and installation MUST be completed within ninety (90) calendar days after receipt of a Purchase Order."*

2. Your specified delivery time of 90 days to complete the installation is not enough. The 90-day time frame is only good for the materials to arrive Guam, we still need time to deliver and install all the units to all the 41 schools. An additional of 3 to 4 months is needed for the work. Therefore, we are also requesting that your 3.2.8. Delivery of Goods be revised from 90 days to: 180 to 210 days.

*GDOE Response: Please refer to response on question 1.*

All else remains the same.

Sincerely,

CARMEN T. CHARFAUROS  
Supply Management Administrator